
entrées

L'oeuf mayonnaise aux petits légumes 
Blancs de poireau tièdes & ravigote d'herbes 
Pâté de campagne maison & chutney de figue 
Assiette de jambon du pays tranché “minute” 
Cochonnaille de laborie à Parlan 
Endives au chevre chaud, copeaux de Serrano, vinaigrette moutarde miel

spécialités

Oeufs au Madiran “façon meurette”         
Escargots sauvages de Bourgogne “Fontaine de Mars”
les  6  ....................   15 €      les 12  ....................   
Foie gras de canard maison mi-cuit & toasts  
Le verre de Sauternes Barsac cyprès de climens  2016

plats et incontournables

Boudin basque de christian parra aux pommes fruit             
Andouillette de M. Duval & jus au Chardonnay               
Confit de canard maison, grenailles confites & salade frisée      
Généreuse côte de veau, jus Marengo & purée crémeuse
Suprême de poulet aux morilles, crème de morilles & riz pilaf 
Piece de boeuf du moment & belles frites

garnitures

Frites maison  8,00 €   Haricots verts frais         9,00 €  
Purée maison           8,00 €        Epinards frais                 8,00 € 
Gratin dauphinois   8,00 €           Grenailles confites           8,00 € 

poissons

Pavé de saumon label rouge, épinards frais & vierge d'herbes
Filet de bar rôti sur la peau, olives violettes de kalamata 

              ........... ou bien cuisson vapeur , Nature !          
Poisson du jour à l'ardoise

 

11,00 €

14,00 €

14,00 €

16,00 €

25,00 €

19,00 €

13,00 €

30,00 €

29,00 €

15,00 €

20,00 €

26,00 €

29,00 €

39,00 €

39,00 €

.............

34,00 €

37,00 €

37,00 €

.................................................

 

V I N S  A U  P O T 4 6 C L

A P E R I T I F SA P E R I T I F S

rouge  Brouilly
blanc du cher Sauvignon
rosé du moment   ..............

sélection
" fontaine de mars "
gaillac rotier “les gravels”
bt (75 cl)  20 €    POT ( 46 cl)    14 €

bière  bouteille
Carlsberg 33 cl

Café express
Cappuccino
Thés en vrac, infusions fraiches 

Bt 75 cl, Pot 46 cl, Verre de vin16 cl 
Apéritifs, Alcools et digestifs 8 cl
Whiskies et Malt 8 cl,  Anis  4 cl

p r i x  n e t s  e n  e u r o sp r i x  n e t s  e n  e u r o s

LA MAISON N'ACCEPTE PLUS LES CHEQUESLA MAISON N'ACCEPTE PLUS LES CHEQUES

les eaux minérales

14,00 €
14,00 €
14,00 €

4,50 €
8,00 €
7,00 €

8,00 €

7,00 €

7,00 €

10,50 €

11,00 €

15,00 €

10,50 €

13,50 €

16,00 €

85,00 €

24,00 €

120,00 €

30,00 €

plat du jour 24 eurosplat du jour 24 euros
Lundi
  tartare de boeuf frites & salade

Mardi
mignon de cochon aux lentilles 
& jus aux olives 

Mercredi
coq au vin 

Jeudi
blanquette de veau “tradition” 

Vendredi
tartare de poisson, citron confit
& frites salade

Samedi
gigot d'agneau de lait rôti  
& gratin dauphinois  

Dimanche
poulet fermier rôti au jus, purée 

Contenance de la verrerieContenance de la verrerie

'

'

'

     

'

'

   1 2 Litre
1 Litre

Vittel
5 €
8 €

San Pellegrino
5 €
8 €

Chateldon
75cl    9 €

fait maison

'

    rouge, blanc ou rosé 

Pastis des Restanques Jean Boyer 

Porto 10 ans d’âge
Americano Maison

Verre de Sauternes  
Muscat Mas Amiel 
Verre Domaines Ott rosé

Coupe de Champagne  
Bouteille de Champagne  
Coupe billecart-salmon  rosé

Bouteille billecart-salmon rosé

                       X.O   sur  glace

 +6,00 €

'
' '

'

'

“Les pièces de viande sont cuites a la minute et nécessitent temps de cuisson & de repos” 

 

'

'



Un Fromage de région                                                                
L'assortiment des 3                                                              
Le verre de Porto ramos pinto 10 ans d'âge                                 
Le verre de Muscat mas amiel

Le verre de Sauternes Barsac Cru Barréjats 1999

Desserts   

Un verre de champagne                       Carte Jaune
Ile flottante “fontaine de mars”

Crème brûlée à la vanille                                                  
Mousse au chocolat, cornet croquant au café
... accompagnée de 3 cl de                 cuvée louis-alexandre                                
Mille-Feuille Praliné Noisette
Baba au vieux rhum sélection M. Darroze trinidad & tobago                   
Tourtière Landaise pomme-pruneau & glace armagnac       
Pruneaux à l' Armagnac  
------------ avec glace armagnac 

Glaces et sorbets                   
Sorbet mandarine & liqueur de mandarine napoléon

Coupe de fraises “gariguette”, glace vanille maison

& sabayon Pistache
Café Expresso                                                                                                                                                                      
Cappuccino                                               
Notre fameux café Gersois                                                                                                  
Carte des thés et infusions au verso

La célèbre                à la poire Williams
Gin &Tonic addict . .  Gin parisien “Lord of Barbès”
. . . Tonic “Fever Tree” & baies de genievre  

9,00 €
15,00 €
10,50 €
10,50 €

15,00 €

16,00 €

11,00 €

 13,00 €

14,00 €

18,00 €

16,00 €

15,00 €

14,00 €

12,00 €

16,00 €

13,00 €

16,00 €

17,00 €

4,50 €
8,00 €

12,00 €
7,00 €

12,50 €

16,00 €

'

'

'

'

Les Fromages du moment

'
'

'

 '
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